MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS SANTA RITA
  COMISSÃO ELEITORAL

RESULTADO FINAL CONSELHO DIRETOR – BIÊNIO 2025-2027

Santa Rita-PB, 17 de novembro de 2025.

A Comissão Eleitoral, constituída pela Portaria nº 63/2025 da Direção Geral do Campus Santa

Rita, torna público o Resultado Final do Edital nº 16/2025 – Direção Geral:

Não houve candidatos para Eleição dos Membros Representantes da Comunidade

Externa, para o Conselho Diretor do Campus Santa Rita, biênio – 2025/2027, nas duas

convocações de reunião para escolha dos representantes.

Magdalena Duarte Costa

Presidente